保護者各位

   2013 年 7 月

名古屋中学・高等学校ＰＴＡ

PTA 学際部主催 愛校祭の講演会のご案内

 猛暑の候、皆々様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より PTA

活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。

 さて、学際部では愛校祭に講演会を下記のとおり開催致します。

今年度は講師に、たくさんのプロアマスポーツ選手を励まし支えメンタルアップ

に力を貸し良い結果へと導いた岩崎由純氏をお招きし、「やる気を起こす魔法の

言葉」をテーマに講演して頂きます。

  皆様お誘い合わせの上、是非ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

  いわさき  よしずみ

  岩崎 由純 講演会

日時 ： 9 月 21 日（土) 愛校祭当日

     10：00～11：30 （開場 9：30）

場所 ： 1 号館 1 階 敬愛ホール

演題 ：「やる気を起こす魔法の言葉」

  保護者のみ、生徒のみのご参加可能です。

  参加希望の方のみ 9 月 6 日（金）迄に担任の先生へ

   提出下さい。（当日参加可）

  －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－  きりとり  －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

    2013 年度 PTA 学際部 愛校祭の講演会に参加します

 中・高  年  組   生徒名

             保護者名

   参加者（保護者・生徒・他）   参加者数    名

     * 担任の先生→教務の加藤与仁先生までお願い致します。